

Lucrari de schimbare a geamurilor din lemn in termopan la IP LT C.Negrutzzi

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Schimbarea geamurilor

Valoarea de deviz 295 876,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de schimbare a timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	183,53	24,22 <hr/> 24,22	4 444,44 <hr/> 4 444,44
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonocotat" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	118,85	16,27 <hr/> 8,07	1 933,56 <hr/> 959,46
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonocotat" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	49,75	15,12 <hr/> 6,92	752,09 <hr/> 344,23
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	292,67	41,98 <hr/> 38,06	12 285,44 <hr/> 11 137,61
5	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	396,17	53,83 <hr/> 48,44	21 326,75 <hr/> 19 188,67
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	292,67	18,46 <hr/> 14,99	5 402,90 <hr/> 4 387,35
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	118,85	41,97 <hr/> 31,71	4 988,46 <hr/> 3 768,66
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	118,85	3,37 <hr/> 1,73	400,37 <hr/> 205,85

1	2	3	4	5	6	7
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	118,85	39,65 31,71	4 711,94 3 769,23
10	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC 5 camere seria 70mm cu sticla dubla minim 16 mm, despartirea 4-16-4, cu o sticla produsa cu o protectie joasa a emisivitatii lowe, inclusiv plase antiisecte, osciobatante(pliante, swing-out: cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat Deschiderea ;a ferestre trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice de blocare	m2	183,53	719,90 63,94	132 123,95 11 735,54
11	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 350mm	m	108,33	62,83 20,76	6 806,49 2 248,74
12	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200mm	m	108,33	72,50 23,07	7 853,68 2 498,98
13	TRI1AA04 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	6,85	31,73 31,73	217,38 217,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			203 247,45
		Total Lucrari de schimbare a timplariei Inclusiv salariu				203 247,45 64 906,14

		Cheltuieli directe	Lei	203 247,45
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	14 603,88
		Transportarea materialelor	5 %	6 869,70
		Total		224 721,03
		Cheltueli de regie	5,5 %	12 359,65
		Total		237 080,68
		Benefiiu de deviz	4 %	9 483,24
		Total		246 563,92
		TVA	20 %	49 312,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		295 876,71 64 906,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

